*Nombres irregulares.*

*Singular.*

Nominativo, Hæc Domus.

Genit. Domi, *vel* Domus.

Dat. Dómi, *vel* Domo.

Acusativo, Domum.

Vocativo, Domus.

Ablativo, à Domo.

*Plural.*

Nominativo, Domus.

Genitivo, Domorum, *vel*

Dómuum.

Dativo, Dómbus.

Acus. Domos, *vel* Domus.

Vocativo, Domus.

Ablativo, à Dómbus.

*Plural.*

Nominat. Duo, Duæ, Duo.

Genitivo, Duorum, Duárum, Duorum.

Dativo, Duobus, Duabus, Duobus.

Acusat. Duos, *vel* Duo, Duas, Duo.

Vocat. Duo, Duæ, Duo.

Ablat. à Duobus, Duabus, Duobus.

*Plural.*

Nominat. Ambo, Ambæ, Ambo.

Genitivo, Amborum, Ambarum, Amborum.

Dativo, Ambobus, Ambabus, Ambobus.

Acusativo, Ambos, *vel* Ambo, Ambas, Ambo.

Vocativo, Ambo, Ambæ, Ambo.

Ablativo, ab Ambobus, Ambabus, Ambobus.

*Todos los Pronombres carecen del Vocativo, fuera de estos cuatro: Tu, Meus, Noster, y Nostras.*

*Pronombres Primitivos.*

*Singular.*

Nominativo, Ego.

Genitivo, Mei.

Dativo, Mihi, *vel* Mi.

Acusativo, Me.

Ablativo, à Me.

*Plural.*

Nominativo, Nos.

Genit. Nostrum, *vel* Nostri.

Dativo, Nobis.

Acusativo, Nos.

Ablativo, à Nobis.

*Singular.*

Nominativo, Tú.

Genitivo, Tui.

Dativo, Tibi.

Acusativo, Te.

Vocativo, Tú.

Ablativo, á Te.

*Plural.*

Nominativo, Vos.

Genit. Vestrum. *vel* Vestri.

Dativo, Vobis.

Acusativo, Vos.

Vocativo, Vos.

Ablativo, à Vobis.

Sui carece de *Nominativo*  
en *Singular y Plural.*

*Singular.*

Genitivo, Sui.

Dativo, Sibi.

Acusativo, Se.

Ablativo, à Se.

*Plural.*

Genitivo, Sui.

Dativo, Sibi.

Acusativo, Se.

Ablativo, à Se.

*Pronombres Adjetivos.*

Hic.

*Singular.*

Nominat. Hic, Hæc, Hoc.

Genitivo, Hujus.

Dativo, Huic.

Acusat. Hunc, Hanc, Hoc.

Ablat. ab Hoc, Hac, Hoc,

*Plural.*

Nominat. Hi, Hæ, Hæc.

Genitivo, Horum, Harum,  
Horum.

Dativo, His.

Acusat. Hos, Has, Hæc.

Ablativo, ab His.

Iste.

*Singular.*

Nominat. Iste, Ista, Istud.

Genitivo, Istius.

Dativo, Isti.

Acus. Istum, Istam, Istud.

Ablat. ab Isto, Ista, Isto.

*Plural.*

Nominat. Isti, Istæ, Ista,

Genit. Istórum, Istárum,

Istórum.

Dativo, Istis.

Acusat. Istos, Ista, Ista.

Ablativo, ab Istis.

Ille.

*Singular.*

Nominat. Ille, Illa, Illud.

Genitivo, Illius.

Dativo, Illi.

Acusat. Illum, Illam, Illud.

Ablat. ab Illo, Illa, Illo.

*Plural.*

Nominat. Illi, Illæ, Illa.

Genitivo, Illorum, Illarum,

Illorum.

Dativo, Illis.

Acusat. Illos, Illas, Illa.

Ablativo, ab Illis.

Ipse.

*Singular.*

Nomin. Ipse, Ipsa, Ipsum.

Genitivo, Ipsius.

Dativo, Ipsi.

Acusativo, Ipsum, Ipsam,

Ipsum.

Ablativo ab Ipso, Ipsa,

Ipsa.

*Plural.*

Nominat. Ipsi, Ipsæ, Ipsa.

Genit. Ipsorum, Ipsarum,  
Ipsorum.

Dativo, Ipsi.

Acusat. Ipsos, Ipsas, Ipsa,  
Ablativo, ab Ipsi.

Is.

*Singular.*

Nominativo, Is, Ea, Id.

Genitivo, Ejus.

Dativo, Ei.

Acusat. Eum, Eam, Id.

Ablat. ab Eo, Ea, Eo.

*Plural.*

Nomin. Ei, *vel* Ii, Eæ, Ea.

Genitivo, Eorum, Earum,  
Eorum.

Dativo, Eis, *vel* Iis.

Acusat. Eos, Eas, Ea.

Ablat. ab Eis, *vel* Iis.

*Idem compuesto de Is.*

*Singular.*

Nominativo, Idem, Eadem.

Idem.

Genitivo, Ejúsdem.

Dativo, Eídem.

Acusativo, Eúndem, Eám-  
dem, Idem.

Ablat. ab Eodem, Eadem,  
Eodem.

*Plural.*

Nominativo, Iidem, Eæ-  
dem, Eadem.

Genitivo, Eorúndem, Ea-  
rúndem, Eorumdem.

Dat. Eísdem, *vel* Iisdem.

Acusativo, Eosdem, Eas-  
dem, Eædem.

Ablativo, ab Eisdem, *vel*  
Iisdem.

*Pronombres Derivativos.*

*Singular.*

Nominat. Meus, Mea, Meum.

Genit. Mei, Meæ, Mei.

Dat. Meo, Meæ, Meo.

Ac. Meum, Meam, Meum.

Vocat. Mi, *vel* Meus, Mea,  
Meum.

Ablat. à Meo, Mea, Meo.

*Plural.*

Nomin. Mei, Meæ, Mea.

Genit. Meorum, Mearum.

Meorum.

Dativo, Meis.

Acusat. Meos, Meas, Mea.

Vocat. Mei, Meæ, Mea.

Ablat. à Meis.

*Singular.*

Nominat. Noster, Nostra,  
Nostrum.

Genitivo, Nostri, Nostræ,  
Nostri.

Dativo, Nostro, Nostræ,  
Nostro.

Acusat. Nostrum, Nostram,  
Nostrum.

Vocativo, Noster, Nostra,  
Nostrum.

Ablat. à Nostro, Nostra,  
Nostro.

*Plural.*

Nominat. Nostri, Nostræ,  
Nostra.

Genit. Nostrorum, Nostra-  
rum, Nostrorum.

Dativo, Nostris.

Acueat. Nostros, Nostras,  
Nostra.

Vocativo, Nostri, Nostræ,  
Nostra.

Ablativo, à Nostris.

*Singular.*

Nomin. Tuus, Tua, Tuum.

Genit. Tui, Tuæ, Tui.

Dat. Tuo, Tuæ, Tuo.

Ac. Tuum, Tuam, Tuum.

Ablat. à Tuo, Tua, Tuo.

*Plural.*

Nomin. Tui, Tuæ, Tua.

Genit. Tuorum, Tuarum,  
Tuorum.

Dat. Tuis.

Acus. Tuos, Tuas, Tua.

Ablat. à Tuis.

*Singular.*

Nominat. Vester, Vestra,  
Vestrum.

Genitivo, Vestri, Vestræ,  
Vestri.

Dativo, Vestro, Vestræ,  
Vestro.

Acusat. Vestrum, Vestram,  
Vestrum.

Ablat. à Vestro, Vestra,  
Vestro.

*Plural.*

Nominat. Vestri, Vestræ,  
Vestra.

Genit. Vestrorum, Vestrar-  
um, Vestrorum.

Dativo, Vestris.

Acusat. Vestros, Vestras,  
Vestra.

Ablat. à Vestris.

*Singular.*

Nomin. Suus, Sua, Suum.

Genit. Sui, Suæ, Sui.

Dat. Suo, Suæ, Suo.

Acus. Suum, Suam, Suum.

Ablat. à Suo, Sua, Suo.

*Plural.*

Nominat. Sui, Suæ, Sua.

Genit. Suorum, Suarum,  
Suorum.

Dativo, Suis.

Acus. Suos, Suas, Sua.

Ablativo, à Suis.

*Nostras, Nostratis.**Singular.*

Nominat. Hic, & Hæc,  
& Hoc Nostras.

Genit. Nostratis.

Dativo, Nostrati.

Acusativo, Nostratem &  
Nostras.

Vocat. Nostras.

Ablativo, à Nostrate, vel  
Nostrati.

*Plural.*

Nominativo, Nostrates, &  
Nostrátia.

Genitivo, Nostrátium, *vel*  
Nostrátum.

Dativo, Nostrátibus.

Acusat. Nostrátes, & Nos-  
trátia.

Vocat. Nostrátes, & Nos-  
trátia.

Ablativo, à Nostrátibus.

*Vestras, Vestratis.*

*Singular.*

Nominat. Hic, & Hæc, &  
Hoc Vestras.

Genit. Vestrátis.

Dativo, Vestrati.

Acusativo, Vestrátem, &  
Vestras.

Ablativo, à Vestráte, *vel*  
Vestráti.

*Plural.*

Nominativo, Vestrátes, &  
Vestrátia.

Genitivo, Vestrátium, *vel*  
Vestratûm.

Dativo, Vestrátibus.

Acusativo, Vestrátes, &  
Vestrátia.

Ablativo, à Vestrátibus.

Quis, *vel* Qui *pronombre relativo, interrogativo, &*  
*indefinitivo, se declina asi.*

*Singular.*

Nominativo, Quis, *vel* Qui, Quæ, Quod, *vel* Quid.

Genit. Cujus. . . . . Dat, Cui.

Acusat. Quem, Quam, Quod, *vel* Quid.

Ablat. à Quo, Qua, Quo, *vel* Qui.

*Plural.*

Nominativo, Qui, Quæ, Quæ.

Genitivo, Quorum, Quarum, Quorum,

Dativo, Queis, *vel* Quibus.

Acusativo, Quos, Quas, Quæ.

Ablativo, à Queis, *vel* Quibus.

¶ *Cuando este pronombre es relativo, no tiene  
la terminacion, Quis, ni Quid.*

*Cinco compuestos de Quis, que tienen la composición despues de él.*

*Singular.*

Nominat. Quisnam, Quænam, Quódnam, *vel* Quidnam.

Genit. Cujusnam. . . . . Dat. Cuiam.

Acus. Quémnam, Quámnam, Quódnam, *vel* Quidnam.

Ablat. à Quónam, Quánam, Quonam, *vel* Quinam.

*Plural.*

Nominativo, Quinam, Quænam, Quænam.

Genitivo, Quorúnnam, Quarúnnam, Quorúnnam.

Dativo, Queisnam, *vel* Quibusnam.

Acusativo, Quósnam, Quásnam, Quænam.

Ablativo, à Queisnam, *vel* Quibusnam.

*Singular.*

Nomin. Quíspiam, Quæpiam, Quodpiam, *vel* Quidpiam.

Genit. Cujúspiam. . . . . Dativo, Cúpiam.

Acus. Quémpiam, Quámpiam, Quodpiam, *vel* Quidpiam.

Ablat. à Quópiam, Quápiam, Quópiam, *vel* Quípiam.

*Plural.*

Nominativo, Quipiam, Quæpiam, Quæpiam.

Genitivo, Quorúmpiam, Quarúmpiam, Quorúmpiam.

Dativo, Queispiam, *vel* Quibuspiam.

Acusativo, Quospiam, Quáspiam, Quæpiam.

Ablativo, à Queíspiam, *vel* Quibuspiam.

*Singular.*

Nomin. Quisquam, Quæquam, Quodquam, *vel* Quidquam.

Genit. Cujusquam. . . . . Dat. Cuiquam.

Acusativo, Quémquam, Quámquam, Quódkam, *vel*

Quídquam.

Ablativo, á Quoquam, Quàquam, Quóquam, *vel* Qui-

quam.

*Plural.*

Nominativo, Quíquam, Quæquam, Quæquam.

Genit. Quorúmquam, Quarúmquam, Quorúmquam.

Dativo, Quísquam, *vel* Quibúsquam.

Acusativo, Quósquam, Quásquam, Quæquam.

Ablativo, à Quísquam, *vel* Quibúsquam.

*Singular.*

Nominat. Quisque, Quæque, Quodque, *vel* Quidque.

Genitivo, Cujúsque. . . . Dativo, Cuíque.

Acusat. Quemque, Quamque, Quodque, *vel* Quidque.

Ablativo, à Quoque, Quaque, Quoque, *vel* Quique.

*Plural.*

Nominativo, Quique, Quæque, Quæque.

Genitivo, Quorúmque, Quarúmque, Quorúmque.

Dativo, Queísque, *vel* Quibúsque.

Acusativo, Quosque, Quasque, Quæque.

Ablativo, à Queisque, *vel* Quibúsque.

*Singular.*

Nominativo, Quisquis, Quidquid.

Genitivo, Cujuscujus. . . . . Dativo, Cuicui.

Acusativo, Quemquem, Quidquid.

Ablativo, à Quoquo, *vel* Quiqui.

*Plural.*

Nominat. Quiqui. . . . . Genit. Quorumquorum.

Dativo, Quibusquibus. . . . . Acusat. Quosquos.

Ablativo, à Quibusquibus.

*Otros cinco compuestos de Quis, que tienen la composición antes de él, los cuales tienen en a la femenina terminacion del Nominativo del Singular, sino es Ecquis, y Numquis, que la tienen en a, y en æ. Y todos cinco tienen tambien solamente en a la neutra terminacion del Nominativo, y Acusativo del Plural.*

*Singular.*

Nominat. Aliquis, Aliqua, Aliquot, *vel* Aliquid.

Genit. Alicújus. . . . . Dativ. Alicui.

Acusat. Aliquem, Aliquam, Aliquod, *vel* Aliquid.

Ablativo, ab Aliquo, Aliqua, Aliquo, *vel* Aliqui.

*Plural.*

Nominat. Aliqui, Aliquæ, Aliqua.  
 Genitivo, Aliquorum, Aliquarum, Aliquorum.  
 Dativo, Aliqueis, *vel* Aliquibus.  
 Acusativo, Aliquos, Aliquas, Aliqua.  
 Ablativo, ab Aliqueis, *vel* Aliquibus.

*Singular.*

Nominat. Ecquis, Ecqua, *vel* Ecquæ, Ecquod, *vel* Ecquid.  
 Genit. Eccujus. . . . . Dativo, Eccui.  
 Acusat. Ecquem, Ecquam, Ecquod, *vel* Ecquid.  
 Ablat. ab Ecquo, Ecqua, Ecquo, *vel* Ecqui.

*Plural.*

Nominat. Ecqui, Ecquæ, Ecqua.  
 Genit. Ecquorum, Ecquarum, Ecquorum.  
 Dat. Ecqueis, *vel* Ecquibus.  
 Acusat. Ecquos, Ecquas, Ecqua.  
 Ablat. ab Ecqueis, *vel* Ecquibus.

*Singular.*

Nominat. Numquis, Numqua, *vel* Numquæ, Numquod,  
*vel* Numquid.  
 Genit. Numcujus. . . . . Dat. Numcui.  
 Acns. Numquem, Numquam, Numquod, *vel* Numquid.  
 Ablat. à Numquo, Numqua, Numquo *vel* Numqui.

*Plural.*

Nominat. Numqui, Numquæ, Numqua.  
 Genit. Numquorum, Numquarum, Numquorum.  
 Dativo, Numqueis, *vel* Numquibus.  
 Acusat. Numquos, Numquas, Numqua.  
 Ablat. à Numqueis, *vel* Numquibus.

*Singular.*

Nominat. Nequis, Nequa, Nequod, *vel* Nequid.  
 Genit. Necujus. . . . . Dativo, Necui.  
 Acusat. Nequem, Nequam, Nequod, *vel* Nequid.  
 Ablat. à Nequo, Nequa, Nequo, *vel* Nequi.

*Plural.*

Nominat. Nequi, Nequæ, Nequa.

Genit. Nequorum, Nequarum, Nequorum.

Dativo. Néqueis, *vel* Néquibus.

Acusat. Nequos, Nequas, Nequa.

Ablat. à Néqueis, *vel* Néquibus.*Singular.*Nominat. Siquis, Siqua, Siquod, *vel* Siquid.

Genit. Sicújus. . . . . Dativo, Sicuti.

Acusat. Siquem, Siquam, Siquod, *vel* Siquid.Ablat. à Siquo, Siqua, Siquo, *vel* Siqui.*Plural.*

Nominat. Siqui, Siquæ, Siqua.

Genit. Siquorum, Siquarum, Siquorum.

Dativo, Siqueis, *vel* Síquibus.

Acus. Siquos, Siquas, Siqua.

Ablat. à Siqueis, *vel* Síquibus.*Compuestos de Quis, que tienen la composición antes, y despues de él.**Singular.*Nominat. Ecquisnam, Ecquænam, Ecquódnam, *vel* Ecquidnam.

Genit. Eccujusnam. . . . . Dativo, Eccuinam.

Acusat. Ecquédnam, Ecquamnam, Ecquódnam, *vel* Ecquídnam.Ablat. ab Ecquonam, Ecquanam, Ecquonam; *vel* Ecquinam,*Plural.*

Nominat. Ecquínam, Ecquænam, Ecquænam.

Genit. Ecquorúmnam, Ecquarúmnam, Ecquorúmnam.

Dativo, Ecqueisnam, *vel* Ecquibásnam.

Acusat. Ecquosnam, Ecquásnam, Ecquænam.

Ablat. ab Ecqueisnam, *vel* Ecquibúsnam.

*Singular.*

Nominat. Unusquisque, Unaquæque, Unumquodque,  
vel Unumquidque.

Genit. Uniuscujusque. . . . . Dativo, Unicuique.

Acusat. Unumquemque, Unamquamque, Unumquodque,  
vel Unumquidque.

Ablat. ab Unoquoque, Unaquaque, Unoquoque vel  
Unoquique.

*Plural.*

Nominat. Uniquique, Unæquæque, Unaquæque.

Genit. Unorumque, Unarumque, Unorumque,  
Unarumque.

Dativo, Unisqueque, vel Unisquibusque.

Acusat. Unosquosque, Unasquasque, Unaquæque.

Ablat. ab Unisqueque, vel Unisquibusque.

*Quatro compuestos de Qui, Quæ, Quod.**Singular.*

Nominat. Quicumque, Quæcumque, Quodcumque.

Genit. Cujuscumque. . . . . Dativo, Cuicumque.

Acusat. Quemcumque, Quamcumque, Quodcumque.

Ablat. à Quocumque, Quacumque, Quocumque.

*Plural.*

Nominat. Quicumque, Quæcumque, Quæcumque.

Genit. Quorumcumque, Quarumcumque, Quorumcumque.

Dativo, Queiscumque, vel Quibuscumque.

Acusat. Quoscumque, Quascumque, Quæcumque.

Ablat. à Queiscumque, vel Quibuscumque.

*Singular.*

Nominat. Quidam, Quædam, Quoddam, vel Quiddam.

Genit. Cujusdam. . . . . Dativo, Cuïdam.

Acusat. Quemdam, Quamdã, Quoddam, vel Quiddam.

Ablat. à Quodam, Quadam, Quodam, vel Quidam.

*Plural.*

Nominat Quidam, Quædam, Quædam.  
 Genit. Quorundam, Quarundam, Qorumdam.  
 Dativo, Queisdam, *vel* Quibusdam.  
 Acusat. Quosdam, Quasdam, Quædam.  
 Ablat. à Queisdam, *vel* Quibusdam.

*Singular.*

Nominat. Quilibet, Quælibet, Quodlibet, *vel* Quidlibet.  
 Genit. Cujuslibet. . . . . Dativo, Cuiuslibet.  
 Acus. Quémlibet, Quámlibet, Quodlibet, *vel* Quidlibet.  
 Ablat. à Quólibet, Quàlibet, Quolibet *vel* Quilibet.